
Entidad Local Autónoma de Facinas

RESOLUCION DE PRESIDENCIA

DEPARTAMENTO: FOMENTO
ASUNTO: APROBACION LISTA DEFINITIVA ASPIRANTES BOLSA EMPLEO PERSONAL DE 
LIMPIEZA EDIFICIOS PUBLICOS.
EXPTE. Nº: Bases de selección de Personal 2019/9 

ANTECEDENTES Y EXPOSICIÓN DE MOTIVOS

Primero.- Por acuerdo de la Junta Vecinal de la ELA de Facinas en sesión celebrada el 23 de mayo de 2019 
se aprobó la CONVOCATORIA Y BASES ESPECÍFICAS QUE REGIRAN LA CONSTITUCIÓN DE LA 
BOSA DE PERSONAL DE LIMPIEZA (PERSONAL LABORAL TEMPORAL) PARA CASOS 
EXCEPCIONALES Y  NECESIDADES URGENTES E INAPLAZABLES QUE SE PUEDAN PRODUCIR 
EN LOS SERVICIOS PRIORITARIOS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS O QUE AFECTEN AL 
FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS ESENCIALES DE LA E.L.A. DE FACINAS y 
publicado en el BOP de Cádiz nº 105 de fecha 05.06.2019.

Segundo.- Expirado el plazo de presentación de instancias, según determina la Base Cuarta relativa a 
“Admisión de aspirantes y fechas de comienzo de la selección” y habiéndose comprobado que todos los 
aspirantes cumplen con los requisitos exigidos en la convocatoria, se dicta relación definitiva de admitidos 
de los siguientes candidatos:

1-SILVA SALVADOR MARIA DE LA LUZ  
2-CORTEZ FERNÁNDEZ JOSÉ ESTEBAN 
3-QUINTERO OLIVA MARINA 
4-ESPAÑA RONDÓN CRISTOBALINA 
5-RUIZ SERRANO MARÍA BELÉN 
6-RONDÓN MOYA TAMARA 
7-VIERA MORALES MARILUZ 
8-MORALES ÁLVAREZ FRANCISCA 
9-GALINDO MELERO ANTONIA 
10-BENÍTEZ GUILLÉN PILAR 
11-GUERRERO GARCÍA MARÍA 
12-ARAGÓN MORALES MARIA DE LA LUZ 
13-RAMOS TRUJILLO GEMA DOLORES 
14-TRUJILLO SOLDÁN FRANCISCA 
15-ORELLANA GONZÁLEZ MARTA 
16-MUÑOZ MARTÍNEZ FRANCISCA 
17-SALVATIERRA PATÓN FRANCISCA DEL PILAR 
18-FERNÁNDEZ CORTEZ CARLOTA 
19-CAMPOS BENEROSO ANA BELÉN 
20-CERVÁN PACHECO MARÍA DE LA LUZ 
21-TRUJILLO SANTOS MARÍA JOSÉ 
22-SÁNCHEZ VICARIO ROSARIO 
23-REBOLO GARCÍA PASTORA 
24-CABEZAS REINA ANTONIA 
25-DELGADO IGLESIAS CRISTOBALINA 
26-JIMÉNEZ CANALES Mª ISABLE 
27-MORALES CÓZAR PASTORA 
28-CASTRO PELAYO ANTONIA MARÍA 
29-CAMPOS LOZANO SANDRA 
30-LOZANO MELÉNDEZ  ENCARNA 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2019/170 - Fecha Resolución: 28/06/2019

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

C
ri

st
o

b
al

 J
u

an
 Ig

le
si

as
C

am
p

o
s

28
/0

6/
20

19
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 F
ac

in
as

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

28
/0

6/
20

19
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador?codigoVerificacion=72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001


Entidad Local Autónoma de Facinas

31-CALVENTE CASAS Mª CARMEN 
32-ÁLVAREZ OLIVA ESTHER 
33-CANALES MARTÍNEZ FRANCISCA  
34-ÁLVAREZ PACHECO PATRICIA 
35-DOMÍNGUEZ GIL YOLANDA 
36-ARAGÓN GUERRERO LUCÍA PASTORA 
37-DELGADO ESTÉVEZ BLANCA 
38-GUTIÉRREZ CAMACHO CATALINA 
39-CAMPOS VIERA MARÍA DOLORES 
40-CASAS TRUJILLO JUANA MARÍA 
41-ESTÉVEZ CASAS ANA MARÍA 
42-GURREA GUZMÁN ANTONIA 
43-VALENCIA QUINTERO ISABEL 
44--RUBIA BERROCAL ENCARNA 
45 GALLEGO RODRÍGUEZ ANDRÉS 
46-QUINTERO OLIVA JUANA 
47-GUTIÉRREZ CAMACHO CANDELARIA 
48-CAMPOS VIERA MILAGROS 
49-SÁNCHEZ MORENO MARÍA ISABEL 
50--NAVARRO QUIÑONES RAFAELA 
51-VALENCIA SORIANO ISABEL 
52-DÍAZ QUINTANA JOSEFA 
53-ROSANO GOZÁLEZ JOSÉ CARLOS 
54-ROSANO GONZÁLEZ ANTONIA MARIA 
55-NAVARRO QUIÑONES JOSEFA 
56-GONZÁLEZ CAMPOS MARIA DE LA LUZ 
57-HIDALGO SANTIAGO YOLANDA 
58-GARCÍA GÓMEZ GUADALUPE 
59-VIERA DELGADO PATRICIA 
60-DELGADO IGLESIAS MARÍA ANTONIA 
61-SIERRA CORDOBA AGISTINA 
62-MARÍN GONZÁLEZ MARIA ISABEL 
63-QUINTERO OLIVA MILAGROS 
64-ORELLANA HERRENA ANA MARÍA 
65-CAMPOS VIERA ANA MARIA 
66-VIERA SANTIAGO MARÍA DE LA LUZ 
67-SALVATIERA TOLEDO IRENE 
68-DÍAZ QUINTANA MARÍA DE LA LUZ 
69-FERNÁNDEZ QUINTERO MARINA 
70-RODRÍGUEZ  ROCHA  ÁNGELES 
71-CASTRO DELGADO ANTONIA 
72-MANSO SILVA MARÍA DE LA LUZ 
73-LÓPEZ IGLESIAS DOLORES 
74-LÓPEZ IGLESIAS MARÍA DE LA LUZ 
75-ROMÁN MORILLO LAURA 
76-VIRUEL HERRERA FRANCISCA JOSÉ 
77-CABEZAS REINA MARÍA DOLORES 
78-SIERRA CORDOBA ANTONIA MARÍA 
79-ORTIZ  LÓPEZ ANGELES 
80-SANTOS MÁRQUEZ PASTORA 
81-SALVATIERRA NORIA MARIA AUXILIADORA 
82-REDRÍGUEZ FERNÁNDEZ JÉSICA MARÍA 
83-FERNANDEZ RIOS CRISTINA 
84-SOTO GUTIÉRREZ ISABEL 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2019/170 - Fecha Resolución: 28/06/2019

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

C
ri

st
o

b
al

 J
u

an
 Ig

le
si

as
C

am
p

o
s

28
/0

6/
20

19
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 F
ac

in
as

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

28
/0

6/
20

19
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador?codigoVerificacion=72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001


Entidad Local Autónoma de Facinas

Por todo lo anterior y conforme a los informes obrantes en el expediente, y en uso de las 
competencias que me confieren los artículos 118, 127 c) de la Ley 5/2010, de 11 de junio, de 
Autonomía Local de Andalucía.

                                                                                                                                                                           
                                                 RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos al proceso selectivo enumerada en el punto segundo.

Segundo.- Convocar a los admitidos a la prueba de la fase de Oposición descrita en la Base Sexta, 
compuesta por dos ejercicios de aptitud, eliminatorias y obligatorias que se realizarán el día 2 de Julio de 
2019 a las 11:00 h. en el Colegio Público Divina Pastora de Facinas. 

Tercero: Ordenar la publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica 
del Ayuntamiento de Tarifa y en la página web municipal (www.aytotarifa.com) “Sección E.L.A. 
FACINAS”.

Diligencia. Examinado por el secretario (art. 177 RD 2568/1986) pase al órgano competente 
para resolver la discrepancia, el Presidente de la Entidad Local Autónoma de Facinas. El 
secretario. En Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

Así lo dijo, firma y manda, el Presidente de la ELA de Facinas, doy fe, el Secretario 
General, que certifica, en Facinas a  la fecha indicada en la firma electrónica.

  Cúmplase,  Doy fe,
  El Presidente El Secretario General
Cristobal Juan Iglesias Campos Antonio Aragón Román

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2019/170 - Fecha Resolución: 28/06/2019

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

C
ri

st
o

b
al

 J
u

an
 Ig

le
si

as
C

am
p

o
s

28
/0

6/
20

19
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 F
ac

in
as

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

28
/0

6/
20

19
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador?codigoVerificacion=72ac51641b914286ab76d69fc19eae31001

		2019-06-28T19:42:14+0200
	SELLOELECTRONICOAYUNTAMIENTOTARIFA




